即時發佈 2024年9月20日



五礦地產

中國五礦

五礦地產有限公司

MINMETALS LAND LIMITED (心日本廷社川风工人月四公刊)

(股份代號:0230)

關於參加中國五礦集團有限公司控股上市公司 2024 年半年度集體業績說明會的通知

重要內容提示:

▶ 會議召開時間: 2024年9月27日(星期五) 下午 14:30-16:30

▶ 會議召開地點:上海證券交易所上證路演中心 https://roadshow.sseinfo.com

▶ 會議召開方式: 視頻直播和網路文字互動

▶ 投資者可於 2024 年 09 月 26 日 (星期四) 16:00 前通過公司郵箱 ir@minmetalsland.com

進行會前提問。公司將在說明會上對投資者普遍關注的問題進行回覆。

五礦地產有限公司(以下簡稱「公司」)已于2024年9月12日發布公司2024年半年度報告。爲便於廣大投資者更全面深入地瞭解公司2024年上半年生產經營和業務展望,根據控股股東中國五礦集團有限公司(以下簡稱「中國五礦」)統一安排,公司將於2024年9月27日下午14:30-16:30參加中國五礦控股上市公司2024年半年度集體業績說明會。有關事項詳情如下:

一、業續說明會類型

本次業績說明會以視頻直播和網絡文字互動形式召開,公司將針對 2024 年半年度的經營情況、財務狀況等與投資者進行互動交流和溝通,在訊息披露允許的範圍內就投資者普遍關注的問題進行回答。

- 二、業續說明會召開的時間、地點、方式
 - (一) 會議召開時間: 2024 年 9 月 27 日 (星期五) 下午 14:30-16:30
 - (二) 會議召開地點: 上海證券交易所上證路演中心
 - (三) 會議召開方式: 視頻直播和網路文字互動

三、参加人员

(一) 董事會主席何劍波先生

- (二) 董事副總經理陳興武先生
- (三) 財務總監鄧英傑先生
- (四) 公司秘書姚宇翔先生

四、投资者参加方式

- (一) 投資者可於 2024 年 09 月 26 日(星期四) 16:00 前通過公司郵箱 ir@minmetalsland.com 進行會前提問。公司將在說明會上對投資者普遍關注的問題進行回覆。
- (二) 投資者可於 2024 年 09 月 27 日(星期五)下午 14:30-16:30, 通過互聯網登錄上證路演中心 (https://roadshow.sseinfo.com),線上觀看本次業績說明會視頻直播,並可與公司同步進行網路文字互動交流。

五、聯絡人及諮詢辦法

聯絡人: 陳婉君

聯繫電話: +852 2613 6381 郵箱: ir@minmetalsland.com

六、其他事項

本次業績說明會召開後,投資者可以通過上證路演中心 https://roadshow.sseinfo.com 查看本次業績說明會的召開情況及主要內容。